[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
[image: image1.png]GABINTE DO DEPUTADO SOUSA NETO

INDICAÇÃO Nº      /2015.
Senhor Presidente,

Na forma do que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia Legislativa, requeiro a Vossa Excelência que, após ouvida a Mesa, seja enviado expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de São Luís solicitando que seja providenciada a imediata revitalização das ciclovias da Avenida Litorânea, notadamente no que diz respeito aos traçados e às sinalizações vertical e horizontal, com vistas a proporcionar condições mais seguras para o seu uso pela população.

Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manoel Bequimão, em 24 de março de 2015.
Sousa Neto

Deputado Estadual